



Seite	Position	Kreditorart.Nr	GB	DE
001	001	062219	cutting board 20 x 620 x 390	Schneidbrett 20 x 620 x 390
001	002	154870	cap nut M 6	Haubenmutter M 6
001	002	153495	hex screw M 6 x 10	Sechskantschraube M 6 x 10
001	002	156997	serrated lock washer A 6,4 CuSn8	Fächerscheibe A 6,4 CuSn8
001	003	806155000	fascia	Blende
001	004	979707002	table top	Tischplatte
001	005	979379002	side wall, r.h.	Seitenwand rechts
001	005	979378002	side wall, l.h.	Seitenwand links
001	006	153475	hex screw M 6 x 1	Sechskantschraube M 6 x 1